2023年２月 28日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 田中 靖彦

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

営業所統廃合に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 28 日開催の取締役会において営業所統廃合について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業所統廃合の理由

      当社の中長期経営ビジョンである NITTAN Challenge 10 の達成を目指し、戦略的な経営資源の

選択と集中の一環として、営業拠点の再編成を実行するものです。この施策により営業機能の分

散化を改善し、より一層お客様のニーズと新規市場開拓に的確かつ迅速に対応できる体制を構築

するため、広島営業所を廃止し中部営業所に統合することといたしました。

２．営業所統廃合の内容

  （注）今回の営業所統廃合に伴い、2023 年４月１日付にて下記のとおり営業組織を一部変更いたします。

   ・営業統括部第２営業部中部営業所を中部第１営業所、中部第２営業所に再編する。

３．業績に与える影響

   今回の営業所統廃合が当社業績に与える影響はありません。

   以  上

廃止営業所名 統合先営業所名 統合予定日

広島営業所

（広島県広島市東区若草町 12-1

ｱｸﾃｨﾌﾞｲﾝﾀｰｼﾃｨ広島 11F）

中部営業所（注）

（愛知県名古屋市西区名駅

2-34-20 CK23名駅前ビル５F）

2023年４月１日